Telefone

(011)3822-2066

UG Emitente

Pré-empenho

2023PE000139

Lista de Itens

Natureza de Despesa
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.271.250,00

Total da Lista

Subelemento 45 - EQUIPAMENTOS DE TIC - IMPRESSORAS

001 896.250,00ITEM 1 - 375 (trezentas e setenta e cinco) unidades de impressora laser
monocromática, com duplexador automático, com as seguintes
características:
Velocidade de impressão de 40 ppm em tamanho A4; Duplexador
automático; Processador de 600 MHZ; 256 Mb de memória RAM
instalada; Resolução de impressão até 1200 x 1200 dpi;